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Sähköinen 
dokumentinhallinta 
helpottaa tiedonhakua
Suurin osa Turveruukki Oy:n asiakirjoista oli aiemmin joko 
paperimuodossa tai henkilökohtaisissa työkansioissa. Tästä syystä 
tiedonhaku oli hidasta, arkistointi hankalaa ja versionhallinta 
ongelmallista. Lisäksi kasvavat paperiröykkiöt veivät yhä enemmän 
tilaa. Yritys päätti ratkaista ongelman Canonin sähköisen Therefore™ 
-dokumentinhallintajärjestelmän avulla. Nyt tietojen arkistointi ja haku 
käy nopeasti, ja versionhallinta on erittäin yksinkertaista. Myös tilaa 
säästyy, kun turhista paperivuorista päästiin eroon.

Turveruukki Oy

Turveruukki Oy on vuonna 1975 perustettu 
pohjoissuomalainen yhtiö, joka tuottaa ener-
giaturvetta ja muita biopolttoaineita sekä 
kasvu- ja kuiviketurvetta. Yrityksen kotipaikka 
on Oulu ja, sen toiminta-alueita ovat Oulun 
ja Lapin läänit sekä Pohjois-Savo. Turveruu-
kin asiakkaita ovat voima- ja lämpölaitokset 
sekä maatilat ja keskieurooppalaiset kasvu-
turveyritykset. Energiaraaka-aineiden loppu-
käyttäjiä ovat sähköä ja lämpöä tarvitsevat 
ihmiset ja yritykset. Vuonna 2006 yrityksen 
liikevaihto oli noin 20 miljoonaa euroa. 

Ongelmana hidas tiedonhaku  
ja tilaa vievät paperiarkistot

1990-luvun alussa Turveruukissa otettiin 
käyttöön Canonin Canofile for Windows 
-arkistointijärjestelmä, joka palveli hyvin 
vuoteen 2004 saakka. Kasvaneesta asia-
kirjamäärästä johtuen tiedonhakuun alkoi 

kuitenkin mennä aivan liikaa aikaa. Vuosit-
tain Turveruukin kautta kulkee noin 25 000 
rekallista tavaraa, mikä vaatii paljon erilaisia 
sopimuksia sekä rahti- ja kuormakirjoja. 
Lisäksi turvetuotannon kiinteistönhallinta- ja 
ympäristölupaprosessit viranomaismäärä-
yksineen edellyttävät runsaasti erilaisia asia-
kirjoja. Kaiken kukkuraksi energiaresurssien 
hallinnan dokumentit pitää säilyttää yli  
30 vuotta. 

Asiaa hankaloitti vielä se, että osa tiedosta 
oli henkilökohtaisissa työkansioissa, ja arkis-
tointitapoja oli lähes yhtä paljon kuin työn-
tekijöitäkin. Koska Turveruukissa hallinnoi-
daan kaiken kaikkiaan noin sadan ihmisen 
tuottamia asiakirjoja, dokumentinhallinta 
kävi todella työlääksi. Myös dokumenttien 
versionhallinnan kanssa oli ongelmia, ja 
säilytystilat kävivät ahtaiksi moninkertaisen 
paperivarmennuksen vuoksi.
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Ratkaisuna Canonin Therefore™ 
-dokumentinhallintajärjestelmä

Canon kartoitti huolellisesti Turveruukin 
nykytilan sekä tärkeimmät tavoitteet ja ke-
hitystarpeet. Kartoituksen perusteella tultiin 
siihen tulokseen, että Therefore™-järjestelmä 
olisi paras ratkaisu yrityksen dokumentinhal-
lintaongelmiin. 

Therefore™ on sähköinen dokumentinhal-
linta- ja arkistointisovellus, jolla yritys voi 
hallita, käsitellä ja jakaa kaikkia skannattuja 
dokumentteja ja muita sähköisiä asiakirjoja. 
Se on skaalautuva ja integroituu saumatto-
masti yrityksen muihin järjestelmiin sekä 
liiketoimintaprosesseihin. 

Kaikki Canofilessä ollut materiaali kon-
vertoitiin Thereforeen™, ja nyt sieltä löytyy 
kätevästi kaikki suohon liittyvä materiaali, 
kuten sopimukset, kauppakirjat ja hallinnon 
asiakirjat. 

Uusi järjestelmä toi  
huomattavia etuja

Therefore™-järjestelmän ansiosta tiedon tal-
lennus ja ennen kaikkea haku on vaivatonta, 
koska kaikki löytyy sähköisessä muodossa, 
ja niin kutsutun paperisälän perinteinen 
arkistointi on jäänyt kokonaan pois. Tosin 
osa sopimuksista täytyy edelleen arkistoida 
myös paperimuodossa, mutta tarvittaessa 
on helppoa hakea sähköinen versio käyt-
töön. Enää sopimuksen alkuperäisversioita 
ei muokata vahingossa, koska eri versiot 
tunnistaa helposti. 

Sähköisen arkistoinnin myötä myös työ
tilojen viihtyvyys ja ergonomia paranivat, 
koska mappien määrä väheni työtiloissa 
jopa kolmanneksella. Vähentyneen kaap-
pimäärän ansiosta työtiloissa pystyttiin 
ottamaan käyttöön aiempaa parempia 
kalusteita, kuten esimerkiksi sähköiset työ-
pöydät sekä kahdenlaiset työtuolit kussakin 
työhuoneessa.

Tärkeimmät edut:

•	 Vanha arkisto helposti nykyaikaiseen  
tietovarastoon

•	 Tiedon tallennus ja haku on helppoa ja 
nopeaa

•	 Tiedon hakeminen tukee hyvin paperi
arkistointia

•	 Turhasta paperista päästiin eroon
•	 Tilaa tuli lisää, ja ergonomia parani

Projektin kulku

Yhteistyö sujui saumattomasti jo heti ensi 
tapaamisesta lähtien, ja Canonin tekemään 
kartoitukseen oltiin erittäin tyytyväisiä. Turve-
ruukissa oli myös mietitty asiaa etukäteen, ja 
kaikki prosessit oli kuvattu tarkasti jo ennen 
neuvottelujen alkua. Perusteellisten etukä-
teisvalmistelujen pohjalta oli helppo miettiä 
Therefore™-järjestelmän käyttöönottoa, joka 
kesti olemassa olevien tietojen konvertoin-
nin kanssa kokonaisuudessaan vain noin  
viikon. Helppokäyttöisen järjestelmän ansi-
osta Turveruukki voi kouluttaa kaikki loppu-
käyttäjät itse, ja yhden käyttäjän koulutuk-
seen kuluu ainoastaan noin 15 minuuttia.
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